
Detalhes da Exposição

19:24:4115/12/2025Data de Emissão:

06/07/2024Data Inicial: 16/07/2024Data Final:

RIO VERDE - GOCidade: ASSOC. GOIANA DO NELOREPromotor:

Site:

MATEUS XAVIERNome:

Contato

CONTATO@NELOREGOIAS.COM.BREmail: (62) 99159-2533Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

EXPOSIÇÃO DE RIO VERDE - 2024

Processadora:

Nelore:

CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

Inscrições: à

Entrada de Animais: 30/06/2024

Data Base do Evento: 10/07/2024

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

10/07/2024

11/07/2024 à 13/07/2024

15/07/2024

 291

 370

 40

 4,10

Valor da Argola

VALOR DA ARGOLA 400,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

CELIO ARANTES HEIM JN 97973 88589



Detalhes da Exposição

19:24:4115/12/2025Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

à

05/07/2024

05/07/2024

06/07/2024 à 08/07/2024

 291

 291

 8

 1,60

Valor da Argola

VALOR DA ARGOLA 400,00 R$

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

HORACIO ALVES FERREIRA NETO JN 30555 30101


